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ÅRSMÖTE 20 Mars kl 19.00 
Torsdagen den 20 Mars klockan 19.00 är ni välkomna till Båtklubbens årsmöte 

som hålls i IFÖ Bromöllas klubbstuga. 

På årsmötet tar vi upp punkter i enlighet med stadgarna enligt följande: 

- Fastställande av medlemsavgifter, byggpriser, ekonomisk redovisning mm. 

Under kvällen kommer även medlemmar i klubben - Monica och Magnus - och 

berättar om resan från parasegling till Stiftelsen Silverblänks verksamhet som 

idag finns på och vid Ivösjön 

Klubben bjuder på fika!  VÄLKOMNA!  

 

STÄDDAGAR I KYRKVIKEN 2025 
 

   Vårstädning  - lördag 5 April kl 10.00   –   reservdag lördag 12 April 

   Höststädning- lördag 4 Okt kl 10.00    –   reservdag lördag 11 Okt 

 

Som vanligt bjuder vi på korv efter arbetet och som tidigare belönas närvaro 

med avdrag på nästa års brygghyra. 



MEDLEMSARRANGEMANG ENÖ? 
Då styrelsen inte har kapacitet till att själv arrangera något på Enö i år så är det 

oklart om det blir någon sillafest eller ej? 

Vi efterlyser därför nu medlemmar som kan tänkas bilda en festkommitté och 

driva detta årliga evenemang vidare för medlemmar med vänner. 

Klubben har över 700 medlemmar så det borde finnas en handfull som kan 

tänka sig vara med i ett glatt festgäng som bara ägnar någon vecka på 

sommaren åt ett evenemang. 

De som ingår i festkommittén kommer även premieras på något sätt av 

båtklubben. 

Fundera inte för länge utan skicka in intresseanmälan till info@parlan.eu så 

kontaktar vi er för en träff i hamnen i vår.  

 

Allra senast 2025-03-31 vill vi ha in anmälningarna för att sedan kunna komma 

igång och gnugga geniknölarna och planera inför kommande sommar. 

 

Har ni några frågor eller funderingar kan ni maila dem också till ovan epost. 

UTAN ER HJÄLP BLIR DET INGET DETTA ÅR! 

 

SÄKERHET PÅ SJÖN 
För allas trevnad och säkerhet på sjön är det viktigt att tänka på följande: 

   Ha ALLTID lanternor tända efter mörkrets inbrott 

   Lita inte på att andra har det – ha därför ALLTID uppsikt framåt 

   Ta hänsyn till andra och håll avstånd mellan båtarna 

   Ta hänsyn och kör inte i hög fart nära land eller i hamnar 

   Förtöj INTE i sjömärke – de förflyttas då och stämmer sedan inte 

   Kör inte berusad – det kan bli din eller någon annans olycka 

   Sist men inte minst – NJUT av vår härliga sjö! 
 

Klubben har ett antal klistermärken med sjömärkenas innebörd som delas ut till 
de som önskar att ha som lathund i båten.     Hämtas på hamnkontoret. 
Skaffa gärna ett sjökort också så ni kan njuta av HELA sjön – säljs bl a via 
hamnkontoret, Turistbyrån och Brödernas i Bromölla. 
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FÖREKOM TJUVARNA  
Lämna inga lösa saker kvar i båtarna! 

Ta om möjligt med bensintanken hem då 

det framför allt är bensin de är ute efter.  

Ha ordentligt och godkänt lås och kedja fast 

båten i bryggan. 

Kolla även så du har en bra båtförsäkring 

om olyckan ändå är framme.  

Svenska Sjö har förmånliga försäkringar för 

dig som medlem i båtklubben.  

 

Besök dem på www.svenskasjo.se  

 

VAD HÄNDER I HAMNEN 2025? 

Innan båtsäsongen drar igång 2025 kommer klubben byta ut D-bryggan  

som är den sista äldre bryggan i hamnen I övrigt inget annat större planerat. 

 

VÄGBOM – användning tagg 
Påminner om att det är strängeligen förbjudet att släppa ut ”icke medlemmar” 

genom vägbommen då taggen är personlig och kan leda till att taggen blir 

spärrad för användning! 

Att klubben tar ut en peng för användning av vägbom och ramp är för att täcka 

en del av den kostnad det medför att underhålla vår fina hamn. Tillfällig kod kan 

fås via turistbyrån om man inte vill bli medlem och skaffa egen tagg!   

 

BYTE AV BÅT – MEDDELA KLUBBEN 
Vid byte av båt är det viktigt att man meddelar de nya uppgifterna och gör en 

ändringsanmälan via vår hemsida. Dels för att vi ska kunna bedöma om de som 

har bryggplats har rätt plats för båten och dels för att kunna spåra ägaren av en 

viss båt om det skulle hända något på sjön eller i hamnen.  

 

Hjälp oss hålla rent och fint i och runt sjön.  

Lämna platser i det skick ni önskar möta dem på!  

http://www.svenskasjo.se/


UPPSÄGNING AV BRYGG-/UPPLÄGGNINGSPLATS  

SENAST 1 MARS 

Tiden för uppsägning av bryggplats går ut den 1 Mars.  

Uppsägning sker enklast via mail till info@parlan.eu  

Då det finns kö till bryggplatser uppmanar vi er som inte använder er plats  

att säga upp den och därmed ge plats åt någon i kön.  

 

 

UPPSÄGNING MEDLEMSKAP 
Ni som inte önskar vara medlemmar längre meddelar oss detta via epost  

snarast då utebliven betalning INTE räknas som uppsägning. 

 

Ej betalda medlems- och bryggavgifter innebär omedelbar spärr av tagg! 

 

 

KLUBBKONTAKT - ÖPPETTIDER HAMNKONTORET 
På hamnkontoret kan man under högsäsong hämta ut nycklar, göra 

medlemsanmälan eller ansöka om båtplats. 

             Se öppettider på vår hemsida! 

Övriga tider når ni oss snabbast via epost info@parlan.eu som läses varje dag 

och vid riktigt akuta läge kan ni kontakta någon i styrelsen direkt. 

 

KONTAKTUPPGIFTER OCH SOCIALA MEDIER 

 

Epost info@parlan.eu   

Hemsida www.parlan.eu  

 

Följ och gilla oss gärna på Facebook 

och gå med på vår medlemssida! 

 

 

Vi önskar Er en sjön båtsäsong! 

    Styrelsen BK Pärlan 

Bidragsgivare 2025 

Ivetofta Sparbank 

i Bromölla 
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